
Důrazně upozorňujeme občany na respektování 
dopravního značení v ulicích Školní a                   
Na Kopečku. Opakovaně žádáme o omezení 
pohybu na staveništi, kde dochází ke zbytečným 
úrazům. Využívejte jiných přístupových cest 
nedotčených stavebními pracemi.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

3. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
25. prosince Štěpánská zábava
20. ledna 2018 Hasičský ples
28. ledna Dětský karneval

3. února Bodování vín
11. února Výstava vín



Školní jídelna Velké Němčice
přijme od 1.1.2018 vyučenou kuchařku

na celý úvazek.
Bližší informace v kanceláři vedoucí ŠJ.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 24.11.2017 v 19,30 hod. 

BÁBA Z LEDU
Česká komedie. V hlavních rolích Zuzana Kronerová,    

Pavel Nový, Tatiana Vilhelmová, Alena Mihulová a další. 
Mládeži přístupný.  

Vstupné 70,-Kč.







ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

v úterý 28. listopadu 2017 zájezd na představení 
Leonard Bernstein

WEST SIDE STORY 
(BALET JANÁČKOVA DIVADLA HRAJE V BRNĚ NA VÝSTAVIŠTI) 

Odjezd v 17,30 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu 630 Kč. 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222. 





CUKRÁRNA POHODIČKA - OZNÁMENÍ:

PŘIJÍMÁME OBJEDNÁVKY NA VÁNO ČNÍ CUKROVÍ AŽ DO 3.12.2017

CENA: KLASICKÉ VÁNOČNÍ CUKROVÍ 360,-Kč/kg
DIA VÁNOČNÍ CUKROVÍ 380,-Kč/kg

OBJEDNÁVKY NA : 736767668, cukrarna.pohodicka@gmail.com nebo 
osobně v cukrárně.



Vánoční dílni čky v Pohodi čce II. ročník
sobota 25. a ned ěle 26.11.2017

Přijďte si vyrobit sv ůj adventní v ěnec, váno ční svícen 
nebo dekoraci na dve ře. 
Vše pot řebné pro vás máme a rádi vám pom ůžeme.
Abychom m ěli pro vás všeho dost, doporu čujeme 
nahlásit ú čast (není podmínka).
na tel: 736767668,776899248


